
Zarządzenie nr 34/2024 
Prezesa Zarządu URBITOR sp. z o. o. w Toruniu 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie: przyjęcia cennika ekspozycji reklam w witrynach reklamowych umieszczonych w 

wiatach przystankowych oraz  na słupach ogłoszeniowych  

Na podstawie § 13 ust. 4 i 5 Statutu Spółki oraz  § 7 Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1.Przyjmuje się cennik ekspozycji reklam w witrynach reklamowych w wiatach 

przystankowych w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2.Przyjmuje się cennik ekspozycji reklam na słupach ogłoszeniowych w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ds. sprzedaży. 

§ 3 

Przyjęte cenniki podane zostaną do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

www.urbitor.pl oraz BIP Spółki.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, a postanowienia cennika wchodzą w życie od 

dnia 1.11.2024r.  i z tym dniem traci moc dotychczasowy cennik ekspozycji reklam w 

witrynach reklamowych w wiatach przystankowych oraz cennik ekspozycji reklam na słupach 

przystankowych wprowadzony w życie Zarządzeniem Prezesa Zarządu Urbitor nr 11/2023 z 

dnia 22.03.2023 r. oraz Zarządzenie nr 5/2021  z dnia 18.02.2021r. 

http://www.urbitor.pl

